_28.06.2017 г. № 698
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « Об установлении минимальной  заработной платы

в  муниципальных  учреждениях
МО «Боханский район»

     В соответствии со стаьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Региональным соглашением «О минимальной заработной плате  в Иркутской области» от 26 января 2017 года, руководствуясь ч.1 статьи 20 Устава МО «Боханский район»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить с 1 июля  2017 года:

для работников муниципальных учреждений, расположенных на территории МО «Боханский район» размер минимальной заработной платы  с учетом компенсационных и  стимулирующих выплат при условии полной  отработки нормы рабочего  времени  и выполнении норм труда в сумме 9 286 рублей.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и    разместить на официальном  сайте администрации МО «Боханский район».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на первого заместителя мэра администрации МО «Боханский район»  С.М. Убугунову.
Мэр МО «Боханский район»
С.А. Середкин